Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 05.02.2021 г.
	     № 17

                    с. Малая Малышевка
	«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 21.03.2014 г. № 22 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Малая Малышевка»

	     В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Малая Малышевка.
( Приложение №1).

Глава сельского поселения
 Малая Малышевка
 муницпаьного района Кинельский

 Самарской области                                                                         С.В. Курапов

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

от 05.02.2020 года №  17

Состав

единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	Председатель комиссии:
Курапов Сергей Викторович- глава сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
Давлетова Улшанбек Тимирбаевна – заместитель главы сельского    поселения;
Секретарь комиссии:
Аборина Наталия Ивановна –
специалист администрации;

	Члены комиссии:

Авдеев Александр Владимирович – директор МУП ЖКХ «Малышевка»
Курлыкова Наталья Васильевна – бухгалтер МБУ «Культура Плюс»
Мецкер А.А. – первый зам. главы муниципального района Кинельский

 (по согласованию